
Id: VXDJU-XEAVU-FHDQU-IEYQF-RMCNC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR SEK .0050.18.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 , oraz art.249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27b sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 1240 z poźn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 a Uchwały Rady Gminy 

Gaszowice Nr BR. 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

i w związku z zarządzeniem Nr SEK 0050.17.2011 z dnia 15 luty 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 

rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 
SEK.0050.17.2011 z dnia 15 luty 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
750 Administracja publiczna 23.551 23.551 

75023 Urząd Gminy 23.551 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 13.551 

75022 Rada Gminy 17.287 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.287 

75095 Pozostała działalność 6.264 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.264 

851 ochrona zdrowia 7.200 7.200 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.200 7.200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.600 
4300 zakup usług pozostałych 3.600 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.200 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000 

852 Pomoc społeczna 306 306 
85219 Ośrodki Pomocy społecznaj 155 155 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 155 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie rocne 155 

85212 świadczenia rodzinne , zaliczak alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 151 151 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 151 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000 2.000 
90002 Gospodarka odpadami 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 
926 Kultura fizyczna i sport 600 600 

92601 Obiekty sportowe 600 600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych świadczonych w ruchomej 100 



Id: VXDJU-XEAVU-FHDQU-IEYQF-RMCNC. Przyjety Strona 2

publicznej sieci telefonicznej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 500 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


